rum omnihus hominibus in habeul habitantibus faci

mus kartam firmitudinis de bono foro tam presentihus

quam futuris de iure et foro quod populatores aberel

debent iure perpetuo. De omni labore quod laborauerint

decimam partem domino fideliter trihuant. Et in areati

cam unam talicam tritioi et unam quartam uini. Et in

seruicio unam fugazam de duobus alqueires tritici et

unum caponemz. Clerieus de sua hereditate similiter fo

i habere

todo trabalho que laurarem a decima parte ao senhor.

E huma teiga de trigo na eira, e huma quarta de uinho.

E 'em seruiço huma fogaça de dous alqueires de trigo e

huum eapom. O erelligo de sua erdade semelhauell

2 caponc.
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rum faciat. Siquis hereditatem suam uendere uoluerit

uendat suo uicino tali uidelieet pacto ut forum domino

suo integrum tribuat. Et deeima precii uenditor domi

no terre trihuat in portadigo. Nulli homini de habeul3

sit licitum alicui suam hereditatem dare ue] testamen

tum facere nisi ad nostram ecclesiam aut ad monas

terium nostrum ita ut kasal nec forum dominus4 per

dant'. Laborator non faciat forum de montaria. Mon

tarius qui in monte unam noctem uel plus manserit

det" unam5 couelium com sua pelle : sin autem nichil

det. Et de omni uenatu lunbum costalle det. Melitor

mediam libram cere tribuat. Non sit inter uos calum

niam nisi rausum et homicidium et stercus in ore et

casa disrupta eumü _aramis aut cum feridas aut frege

rit portas et intrauerit domum per uim in canto uille

quingentos solidos pectet. Et furtum. Omnes istas ca

lumuias sint pectadas per forum terre palumbaris. Si

quis aliquid tortum alicui fecerit contra iudiee et iusti

cifs' illi satisfaciat sine pecto. Judex honorem debitum

habeat et suum signum stabille sit. Facta karta_con

firmaeionis et roboracionis mense decembris sub Era

11.' cof xxxx.al 1111.a Egoa Johanne abbate laurbanensi

una cum fratribus meis manus nostras roberamus. Si

quis hbc forum frangere uoluerit sit maledictus.

3 bzbiui ' - z `

i domino perdat.

5 de unum

mente faça foro. Se alguum sua erdade quiser uender

uendaa a seu uizinlio conuem a saber per tall preito

que de a seu senhor enteiro foro. E o uendedor de ao

senhor da terra a deçema do preço em portaiem : non

pertença a nenhuum homem dahiull dar sua erdade ál

guum em testamento fazer saiuante â nosa egreia, ou

ao noso moesteiro em tall gissa que o senhor nom per

ca casall nem foro. O laurador nom faça foro de mon

tariia. O'monteiro que huma noyte ou mais no monte